
  ラコンテ有馬

  8月の予約再開のお知らせ・9月以降のご連絡

 健保直営保養所「ラコンテ有馬」の8月利用については、料金変更無しで運営いたします。

 つきましては、予約申込を休止しておりましたが

 5月27日（月）より8月の予約を再開いたします。

 なお、9月以降は委託先変更により予約方法・料金の変更を予定しております。
 詳細調整中のため、決まり次第お知らせさせて頂きます。

 9月以降のご予約はもうしばらくお待ちください。

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


